PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 593/2021 – CM
     Garça, 13 de setembro de 2021.

Requerimento nº 928/2021
Vereador:  Antonio Franco dos Santos Bacana
Assunto: Informar o custo total da obra dos

sanitários construídos na Rua Maria
helena – Lago Artificial.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Diretora do

Departamento de Convênios informou que, a planilha deste Convênio

contempla os banheiros construídos na Rua Maria Helena e os construídos na

Rua 27 de dezembro, com um valor total de R$ 275.773,52 (duzentos e setenta

e cinco mil, setecentos e setenta e três reais e cinquenta e dois centavos).

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-09-22T10:38:22-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823